[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017                                                                                               № 8-п
с. Подольск

О разработке проекта о внесении изменений и дополнений в проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории под проектирование и строительство линейного объекта: «Строительство водовода и водопровода в с. Калтан Красногвардейского района Оренбургской области»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района, Оренбургской области:

1. Разработать проект о внесении изменений и дополнений в проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории под проектирование и строительство линейного объекта: «Строительство водовода и водопровода в с. Калтан Красногвардейского района Оренбургской области» в срок до  26.01.2017г.
2. Финансирование работ по разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории предусматривается за счет средств бюджета муниципального образования Подольский сельсовет

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               К.П.Франц

Разослано: в дело, администрации района, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, для обнародования, прокурору района.